
 
Stockholm, 2019-04-08 

 

Ny styrelseledamot förstärker Ferroamps styrelse 
Anders Persson föreslås som ny styrelseledamot i Ferroamp Elektronik AB för inval vid årsstämman 

den 9 maj 2019.  

 

 

 
 
 
 
 
Anders Persson är född 1957 och har mer än 20 års erfarenhet från ledande befattningar inom både 
större och mindre bolag med särskild erfarenhet av turn-around och tillväxt under varierande 
förhållanden. Sedan 2014 arbetar han som styrelseledamot och rådgivare i flera bolag. Dessförinnan 
var han under 2000-2014 interim VD samt vice VD i Net Insight AB (publ). Under 1981-2000 har han 
innehaft diverse olika tjänster, både nationellt och internationellt, inom Ericsson-koncernen. Anders 
har styrelseerfarenhet från bl.a. Net Insight, Invisio Communication och Hexatronic Group AB (publ) 
sedan 2014. Anders är civilingenjör från Chalmers. 
 
”Vi välkomnar Anders som ny ledamot i styrelsen! Han har en mycket relevant bakgrund som matchar 
Ferroamps behov och har under lång tid bidragit med värdefulla insikter till professionella tjänste- och 
teknologiföretag. Anders erfarenhet kommer att vara väldigt värdefull för Ferroamp och våra 
ambitioner med fortsatt tillväxt, industrialisering och internationell expansion”, säger Ylwa Karlgren, 
styrelseordförande i Ferroamp. 
 

 

 

 

Kontakt: 

Olof Heyman, VD, telefon 070 585 57 90, eller  

Björn Jernström, CTO och grundare av Ferroamp, telefon 070 930 89 82. 

 

För mer information, vänligen besök: www.ferroamp.com 

Om Ferroamp Elektronik 

Svenska Ferroamp Elektronik AB (publ), grundat 2010, är ett snabbväxande företag inom cleantech 

som erbjuder avancerade energi- och effektoptimeringslösningar för fastigheter. Ferroamp har en 

skalbar plattform som erbjuder möjlighet att kombinera patenterad teknologi i en egenutvecklad 

EnergyHub med alternativa energikällor och energilager. I en unik lösning kan också flera byggnader 

kopplas ihop i ett microgrid – Powershare. Kunder är idag framförallt fastighetsbolag/ ägare, 

energikonsulter och elkraftbolag. Ferroamp har erhållit flera framstående internationella miljöpriser. 

Huvudkontoret ligger i Spånga utanför Stockholm.  

G&W Fondkommission är Certified Adviser: e-post ca@gwkapital.se, telefon 08-503 000 50. 

 

http://www.ferroamp.com/
http://www.ferroamp.com/


 


